de tels intervalles entre deux entrées existent<sup>9</sup> alors qu'il est impossible que les entrées de seulement 6 mois recouvrent tout un folio). Enfin, si les fol. 192-193 sont indépendants, la continuité chronologique est nette.

/fol. 190v/ *Secuntur pauperes quos invenit dictus rector in dicto hospitali et qui librati fuerunt videlicet de pane, vino et pidancia a die XIa mensis januarii anno Domini millesimo CCCCmo usque ad diem XIam mensis predicti anno ejusdem millesimo CCCCco primo.*

### *Pauperes*

1. *Primo Hugoninus de Burgondia, vivit. Defunctusque fuit XXIIIma die mensis maii anno quarto.*

(avant le 11 janvier 1401 - 23 mai 1404: plus de 1228 jours)

2. *Item dicta Lanczetat, vivit. Defunctaque fuit die XXVIIIma mensis augusti anno septimo.*

(avant le 11 janvier 1401 - 28 août 1407: plus de 2420 j.)

3. *Item Johannes de Soumont, cecus, vivit.*

(avant le 11 janvier 1401 - encore en vie en 1416?)

4. *Item Johanneta relicta Petri de Rota vivit.*

(avant le 11 janvier 1401 - encore en vie en 1416?)

5. *Item mutus -Martinus Font- fuit defunctus die tercia mensis maii et ipsum invenit.*

(avant le 11 janvier 1401 - 3 mai 1401: plus de 112 j.)

6. *Item Perrodus Chamos receptus fuit in dicto hospitali die XVIa mensis januarii et defunctus fuit die veneris ante festum Penthecoste; non fuit libratus de vino.*

(16 janvier 1401 - 20 mai 1401: 124 j.)

---

<sup>9</sup> Cf. les notices 14 (8 juin 1401) et 15 (11 février 1402).

7. *Item Petrus Fellon intravit dictum hospitale die XVa mensis aprilis; vivit. Recessitque Petrus Fellon tercia die mensis augusti anno secundo.*  
(15 avril 1401 - 3 août 1402: 475 j.)

8. *Item Christoforus de Marsillia intravit hospitale predictum die XVIa mensis augusti; vivit. Christoforus de Marsillia in festo Translationis sancti Nycolay anno tercio recessit.*  
(16 août 1401 - 9 mai 1403: 631 j.)

9. *Item dicta damez Jannaz intravit dictum hospitale die XXVa mensis julii et fuit defuncta die VIIa mensis novembris.*  
(25 juillet 1401 - 7 novembre 1401: 105 j.)

10. *Item dicta Bornetaz non vivit in dicto hospitali nisi per septem dies.*  
(morte<sup>10</sup> à l'hôpital; dates de séjour inconnues; 7 jours en 1401)

11. *Item quidam homo qui vocabatur Johannes de Berno non visit (sic) nisi per tres dies.*  
(mort<sup>11</sup>; dates inconnues; 3 jours en 1401)

12. *Item Henricus de Tonnaz non vixit nisi per unam diem.*  
(mort<sup>12</sup>; dates inconnues; 1 jour en 1401)

12bis. *Agnelleta uxor dicti Marmaux intravit die XIIIa mensis decembris pro visitanda pauperes predictos et recessit die XIIa februarii; librata fuit ut supra.*  
(employée).

13. *Item Roletus de Eclepens, frater dicti Actilyet de Pouliez, intravit die octava mensis maii. Defunctusque fuit dictus Roletus de Eclepens die octava mensis maii anno secundo.*  
(8 mai 1401 - 8 mai 1402: 365 j.)

---

<sup>10</sup> Sa mort est connue par fol. 205v (legs d'argent et d'habits).

<sup>11</sup> Le fol. 205v l'appelle «l'allemand mort à l'hôpital».

<sup>12</sup> Sa mort n'est pas attestée ailleurs, mais la formulation analogue aux notices 10 et 11 permet de le tenir pour tel.

14. *Heinricus Cungniat de Sancto Singurfo intravit dicto hospitale die octava mensis junii ejusdem defunctusque fuit XI die mensis ejusdem.*  
(8 juin 1401 - 11 juin 1401: 3 j.)
15. *Anno Domini Mo CCCCo primo die XIa mensis februarii Peronetus de Ochia de Cors' fuit receptus in dicto hospitali; vivit. Defunctusque fuit veneris ante festum sancti Andree anno quinto.*  
(11 février 1402 - 27 novembre 1405: 1385 j.)
16. *Item dicta Chibilliardaz intravit die VIIa mensis februarii et vivit. Defunctaque fuit VI die mensis februarii anno quarto.*  
(7 février 1402 - 6 février 1405: 1095 j.)
17. *Item Marguereta dicta Cutripuentyz de Burgondia intravit die octava mensis aprilis. Defuncta est sexta die mensis junii.*  
(8 avril 1402 - 6 juin 1402: 59 j.)<sup>13</sup>
18. *Item Ysabella de Soscex intravit dominico post festum ...<sup>14</sup> Obiit sabati ante Nativitatem Domini.*  
(9 ou 16 avril 1402? - 23 décembre 1402: 255 j. environ?)
19. *Item Bertodus de Pryezlaz entravit lune ante festum beati Georgii. Defunctus est veneris sequente.*  
(17 avril 1402 - 21 avril 1402: 4 j.)
20. *Item Johannes Parisius de Ponte in Ogo receptus fuit die octava mensis junii. Recexsit (sic) in crastino festi beati Mathei evangelici.*  
(8 juin 1402 - 22 septembre 1402: 106 j.)
21. *Item Petrus de Marygnyez, diocesis Gebennensis entravit martis festi beati Mychaelis arcangelici anno secundo. Defuntus fuit dictus Petrus veneris ante festum Nativitatis Domini anno quo supra.*  
(26 septembre 1402 - 22 décembre 1402: 87 j.)

<sup>13</sup> Fin de la liste écrite d'une seule fois.

<sup>14</sup> Le nom de la fête est illisible; mais si l'arrivée du malade est mentionnée à sa place chronologique, il faut retenir les dimanches 9 et 16 avril.

22. *Item Margereta (sic) relicta Perrodi de Rotundomonte intravit in die festi beati Petri in Cathedra \*anno secundo. Defunctaque fuit martis ante festum sancti Thome anno quarto.*

(18 janvier 1403 - 16 décembre 1404: 698 j.)

23. *Item Perroneta Moclaz uxorque Johannis Evraz aliter Piliciez intravit decima nona mensis julii anno tercio. /191r/ Defunctaque fuit dicta Perroneta in die festi sancti Leodegarii anno tercio.*

(19 juillet 1403 - 2 octobre 1403: 75 j.)

24. *Item dictus Maom (?) intravit dicto hospitali sexta dicima (sic) die mensis novembris anno quo supra. Defunctusque fuit in festo sancti Petri in Cathedra anno quinto.*

(16 novembre 1403 - 18 janvier 1406: 794 j.)

25. *Item Jaqueta uxor Perreti dou Crest aliter Cornitaz intravit dicto hospitali XXa die mensis martii anno quo supra; recexit die XII mensis februarii anno quarto.*

(20 mars 1404 - 12 février 1405: 329 j.)

26. *Item Antherea (?) de Luchyz entravit XIIma die mensis februarii ad prebendam anno quarto<sup>15</sup> defuntaque fuit in die obitus Hugonini de Borgondia.*

(12 février 1404 - 23 mai 1404: 101 j.)

27. *Item Mermetus de Corberiez intravit dicto hospitali jovis ante festum Acensionis Domini anno quarto; recessit a prebenda lune post festum sancti Dionosii (sic) anno quinto.*

(1er mai 1404 - 12 octobre 1405: 530 j.)

28. *Nota quod magister Johannes medicus de Avinione<sup>16</sup> judeus bacticatus fuit ad prebendam dicti hospitali pro poto vini et cum pane duorum*

---

<sup>15</sup> L'information est difficile à utiliser: Hugonin (cf. notice 1) est mort le 23 mai 1404, avant donc l'entrée de cette patiente, le 12 février 1405. Il faut imaginer soit une erreur dans l'indication de la mort d'Hugonin à la notice 1, soit ici, dans l'indication de l'arrivée. Nous avons choisi cette dernière solution et placé cette arrivée en février 1404. Il se pourrait, à cause de l'ordre chronologique, que ce soit le nom du mois qu'il faille changer: «avril» pour «février».

<sup>16</sup> Cf. p. 94.

*dinariorum (sic) et in die dominico unam peciam castronis et fuit dicta prebenda data lune ante festum Magdalene anno quarto. Fuit dictus magister ad prebendam de gratia speciali cotidie datam jovis ante festum sancte Lucie virginis anno sexto.*

(21 juillet 1404; prébende augmentée le 9 décembre 1406; encore vivant en 1416?)

29. *Nota quod Jaqueta dicta Cullaz entravit dicto hospitali die octava ad prebendam mensis augusti anno quarto. Defunctaque fuit dicta Culaz mercurii in festo sancti Petri in Cathedra anno septimo.*

(8 août 1404 - 18 janvier 1408: 1258 j.)

30. *Johanneta dicta Curimesaz (?) entravit ad prebendam decima die mensis junii; defunctaque fuit jovis post Nativitatem Domini anno septimo.*

(10 juin 1404 - 29 décembre 1407: 1297 j.)

31. *Item Nycodus de Aples parochie de Chastel intravit dicto hospitali ad prebendam XVIII<sup>ma</sup> die mensis januarii ad prebendam (sic) anno quarto; defunctusque fuit octava die mensis julii anno sexto.*

(18 janvier 1405 - 8 juillet 1406: 536 j.)

32. *Item Mermetus Guex de Lausanna parochie sancti Laurentii intravit decima die mensis februarii anno quarto; defunctusque fuit XVI<sup>a</sup> die mensis ejusdem anno quarto.*

(10 février 1405 - 16 février 1405: 6 j.)

33. *Item quod Anthonius dictus Robaz de Porsel intravit dicto hospitali ad expensas dicti hospitalis non ad prebendam in die festi sancti Anthonii anno quarto. Recexit in festo sancti Dionosii anno quinto.*

(17 janvier 1405 - 9 octobre 1405: 265 j.)

34. *Item Johaneta dicta Mercieri intravit dicto hospitali decima octava die mensis maii anno quinto; defunctusque fuit decima die mensis junii anno quo supra.*

(18 mai 1405 - 10 juin 1405: 23 j.)

35. /fol. 191v/ *Item Johanneta de Burgundia residens Friburgi intravit in dicto hospitali decima die mensis junii anno qui<n>to; recexit quindecima die mensis julii anno quinto.*

(10 juin 1405 - 15 juillet 1405: 35 j.)

36. *Item A' dicta Turjuresaz (?) intravit dicto hospitali anno dicima sexta die mensis julii anno quinto; defunctaque fuit dicta Turjuresaz die XXma mensis maii anno sexto.*

(16 juillet 1405 - 20 mai 1406: 307 j.)

37. *Item Petrus hospitalarius de Gilliez diocesis Gebennensis intravit ad prebendam dicto hospitali XVIIIa die mensis octobris anno quinto; defunctusque fuit jovis ante festum sancti Thome apostoli anno quinto.*

(18 octobre 1405 - 17 décembre 1405: 60 j.)

38. *Item Agneleta de Friburgo relicta Angellini Pilliciez entravit dicto hospitali ad prebendam dicti hospitalis die prima mensis decembris anno quinto; defunctaque fuit IXa die februarii anno ejusdem.*

(1<sup>er</sup> décembre 1405 - 9 février 1406: 70 j.)

39. *Item Nycodus naturalis quondam Humberti de Verray (?) parrochie Mustriaci intravit dicto hospitali et dedit bona sua videlicet decem libras cum quadam littera tredecem librarum semel, data lune post festum sancti Vincentii anno quinto; defunctusque fuit iste Nycodus dominico post festum apostolorum Petri et Pauli anno septimo.*

(25 janvier 1406 - 3 juillet 1407: 524 j., si la date de la lettre correspond à l'entrée)

40. *Item Perrusonna dicta Pogeta intravit dicto hospitali sabbati post festum sancti Martini yemalis ad prebendam anno quinto; defuntaque fuit XVIIIa die mensis julii anno sexto.*

(14 novembre 1405 - 18 juillet 1406: 246 j.)

41. *Item Girardus Gros Naz civis Bisonocensis intravit dicto hospitali XXVIa die mensis marcii anno sexto; recexit die nona mensis aprilis anno quo supra.*

(26 mars 1406 - 9 avril 1406: 14 j.)

42. *Item Jaquetus dictus Girod de Viviaco est ad prebendam dicti hospitalis per precettum ville Viviaci et aliorum consiliarorum; datum XXVma mensis marcii anno sexto. \*Defunctusque fuit dominico post festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste anno septimo.*

(25 mars 1406 - 26 juin 1407: 458 j.)

43. *Item Remonda relicta Mermeti Gay intravit in dicto hospitali in die festi sancti Bartholomei ad prebendam anno sexto; defuntaque fuit jovis post festum sancti Dionosii anno eiusdem.*

(24 août 1406 - 14 octobre 1406: 51 j.)

44. *Item Roletus dictus Lugar parrochie de Promasens intravit dicto hospitali ad prebendam die sexta mensis octobris anno sexto; defunctusque fuit in crastino festi Omnium Sanctorum anno ejusdem.*

(6 octobre 1406 - 2 novembre 1406: 27 j.)

45. *Item Johannes Pastour de Saconayx diocesis Gebennensis intravit dicto hospitali ad prebendam XVma mensis octobris anno sexto; recexit a prebenda jovis ante festum sancte Lucie virginis anno sexto.*

(15 octobre 1406 - 9 décembre 1406: 55 j.)

46 et 47. /fol. 192r/ *Ulbanus et Octacius de Voudanyz fratres diocesis Auguste intraverunt dicto hospitali ad prebendam causa infirmitate videlicet prima die mensis aprilis anno septimo; recexit Octacius in partibus suis die secunda mensis junii anno septimo; defuntusque fuit Ulbanus XIIIma die mensis junii anno ejusdem.*

(1<sup>er</sup> avril 1407 - 2 juin 1407: 62 j. et 1<sup>er</sup> avril 1407 - 14 juin 1407: 74 j.)

48<sup>17</sup>. *Item Johannes filius quondam Mycaelis Catalez de Benaz intravit dicto hospitali jovis post festum apostolorum Petri et Pauli anno septimo; defuntusque fuit dictus Johannes jovis post festum sancti Luce evangelista anno XI<sup>mo</sup>.*

(30 juin 1407 - 22 octobre 1411: 1575 j.)

49. *Item Mermeta dou Pont de Estavayaco intravit dicto hospitali ad prebendam die sexta mensis junii anno septimo; recexit a domo dominico in festo sancti Dionosii anno septimo.*

(6 juin 1407 - 9 octobre 1407: 125 j.)

---

<sup>17</sup> *Johanneta de las Portaz de Estavaico intravit dicto hospitali ad prebendam die sexta mensis junii anno septimo, notice cancellée.*

50. *Item Mermodus Wawat de Lausanna intravit dicto hospitali ad prebendam de pane et pidancia, non de bono vino, videlicet die dominico ante festum Nativitatis domini anno septimo.*

(18 décembre 1407 - encore vivant en 1416?)

51. *Nota quod Johannes Monteys fuit per tres dies edomade ad prebendam dicto hospitali, videlicet a festo Nativitatis Domini usque ad festum Fabiani et Sebastiani sanctorum anno quo supra quia defunctus est.*

(25 décembre 1407 - 20 janvier 1408: 26 j.)

52. *Item Johannes filius magister Oliverii de Lions intravit dicto hospitali die tercia mensis februaryi anno Domini Mo CCCC<sup>o</sup> VII<sup>o</sup>; defunctusque fuit dictus Johannes Xa die mensis ejusdem anno quo supra.*

(3 février 1408 - 10 février 1408: 7 j.)

53. *Item dictus Guichet intravit dicto hospitali die VIa marcii anno septimo; defunctusque pene ultima die mensis augusti anno octavo.*

(6 mars 1408 - 30 août 1408: 177 j.)

54. *Item Perusona de Atallens intravit dicto hospitali die quarta mensis marcii anno septimo; defunctaque fuit die Xma mensis julii anno decimo.*

(4 mars 1408 - 10 juillet 1410: 858 j.)

55. *Item Jaqueta uxor Perreti Cornila aliter dou Crest intravit dicto hospitali die XVma mensis marcii anno septimo; defunctaque fuit die VI mensis decembris anno XIIIIma.*

(15 mars 1408 - 6 décembre 1414: 2457 j.)

56. *Item Ysabella uxor Colodi Chenreys intravit dicto hospitali XIIma die mensis aprilis anno octavo; defunctaque est XVII die maii anno quo supra.*

(12 avril 1408 - 17 mai 1408: 35 j.)

57. *Item Agneleta uxor Johannis dicti Roiat de Cirment diocesis Gebennensis intravit dicto hospitali XVIIIa die mensis aprilis octavo; obiit dicta Agneleta die quarta mensis maii anno quo supra.*

(18 avril 1408 - 4 mai 1408: 16 j.)

58. *Petrus filius quondam Johannis Roiat de Cirment diocesis Gebennensis intravit dicto hospitali die quinta mensis maii anno octavo; recexit die Xma mensis aprilis anno IXno.*

(5 mai 1408 - 10 avril 1409: 340 j.)

59. /fol. 192v/ <sup>18</sup> *Item Henricus Joninoz de Orba intravit dicto hospitali XXVIII<sup>ma</sup> mensis maii anno octavo; defunctusque fuit XIII<sup>ma</sup> die mensis junii anno octavo.*

(28 mai 1408 - 13 juin 1408: 16 j.)

60. *Item Ysabella filia quondam Petri Peruni (?) de Septemsalis burgensis Viviaci intravit dicto hospitali in die festo Omnium Sanctorum anno octavo et vivit.*

(1<sup>er</sup> novembre 1408 - encore vivant en 1416?)

61. *Item Jordana uxor magistri Oliverii Ganteyz fuit ad prebendam usque ad festum Pache; datum jovis ante festum Purificationis beate Marie virginis anno octavo.*

(31 janvier 1409 - 7 avril 1409: 66 j.)

62. *Item Johanneta relicta Johannis Ribaul intravit dicto ospitali ad prebendam Xma die mensis februarii; defunctaque fuit undecima die mensis marcii anno octavo.*

(10 février 1409 - 11 mars 1409: 29 j.)

63<sup>19</sup>. *Item Girardus Rost de Verdonz (?) supra Sonaz intravit dicto hospitali dicima die mensis junii; recexsit quatuor dicima die mensis augusti anno nono.*

(10 juin 1409 - 14 août 1409: 65 j.)

64. *Item Johannes de Vernier parochie de Mionerez diocesis Gebennensis intravit dicto hospitali dicima sexta die mensis novembris; defunctusque fuit XXV<sup>ma</sup> die mensis ejusdem.*

(16 novembre 1409 - 25 novembre 1409: 9 j.)

65. *Defunctusque fuit Johannes Canyoz die octava mensis februarii anno nono.*

(début du séjour inconnu - 8 février 1410)

---

<sup>18</sup> En bas de page *defuntusque fuit die XXV<sup>ma</sup> mensis januarii anno ejusdem* qui ne peut plus être relié à une notice.

<sup>19</sup> Notice annulée, concernant J. de la Rochettaz, cf. notice 75 et note suivante.

66. *Jaqueta de Cranarrens intravit dicto hospitali in die festa sancti Thodoli anno decimo et vivit.*

(16 août 1410 - encore vivant en 1416?)

67. *Item ordinatum fuit per A. Certerill', Jo. Albi, Gir. Verniar, Ny. Mussar, G. Buemont, Jo. Gr', precept. Jo. Villars' quod idem Johannes Gay det prebendam uxori Johannis Quoquet per tres septimanas existenti in puerperio die VI mensis marcii anno Domini Mo CCCC IXno.*

(6 mars 1410 - vers le 27 mars 1410: environ 21 j.)

68. *Item Mermetus dictus Jaulicoz intravit dicto hospitali die tercia mensis maii anno dicimo; defuntusque fuit XXXma die mensis ejusdem anno dicimo.*

(3 mai 1410 - 30 mai 1410: 27 j.)

69. *Item Margareta filia Stephani Chanouz de Eschanens intravit dicto hospitali secunda die mensis junii anno dicimo; recessit XXma die uius (sic) mensis.*

(2 juin 1410 - 20 juin 1410: 18 j.)

70. *Item Cristinnus Gilginaz parrochie de Cuarnens diocesis Lausannensis intravit dicto hospitali die XXma mensis junii anno Xmo; obiit die XXma nona die (sic) mensis uius anno eiusdem.*

(20 juin 1410 - 29 juin 1410: 9 j.)

71. *Item Johannes Burgonions fuit ad prebendam per tres dies edomade dicto hospitali XXa quinta mensis julii anno dicimo; obiit VII die mensis augusti anno ejusdem.*

(25 juillet 1410 - 7 août 1410: 13 j.)

72. *Item Ansermodus de Plant parrochie de Corsiez intravit dicto hospitali ad prebendam die XXIma mensis septembris anno dicimo; defuntusque fuit die ultima mensis uius.*

(21 septembre 1410 - 30 septembre 1410: 9 j.)

73. /fol. 193r/ *Item Johannetus de Furno parrochie de Blonay intravit dicto hospitali in crastino festi sancti Mycaelis arcangeli ad prebendam anno dicimo; defunctusque fuit XXma die januarii anno ejusdem.*

(30 septembre 1410 - 20 janvier 1411: 112 j.)

74. *Nota quod uxor Francisci de Tavel alunpni fuit ad prebendam per tres edomadas mensis januarii anno dicimo.*

(environ 21 j. en janvier 1411)

75. *Nota quod Johannes de la Rocheta diocesis Gebennensis defuntus in dicto hospitali dominico post Bordas anno Xmo et legavit bona sua videlicet usque ad valorem LX s; defuntus fuit eadem die<sup>20</sup>.*

(8 mars 1411: 1 j.)

76 et 77. *Nota quod quidam theotonicus peregrinus cum uxore sua intravit dicto hospitali causa infirmitatis in vigilia festi Omnium Sanctorum (sic) et moratus fuit in dicto hospitali per tres edomada (sic) anno undicimo.*

(31 octobre 1411 - vers le 21 novembre 1411: environ 21 j.)

78. *Nota quod preceptum fuit per consiliarios dicti hospitali quod Nycondus Migime (?) sit ad prebendam dicti hospitali cotidie; datum die sexta dicima mensis januarii anno undicimo; recexit a prebenda jovis post festum sancti Johannis Bastite (sic) anno CCCCXIII<sup>mo</sup>.*

(16 janvier 1412 - 28 juin 1414: 894 j.)

79. *Roletus de Crusilyz intravit dicto hospitali XV<sup>ma</sup> die mensis maii anno CCCCXI<sup>mo</sup> cum tibia fracta et obiit XX<sup>ma</sup> die mensis julii anno ejusdem. Item libravit pro medico qui debebat sanare tibiam ejusdem Roleti videlicet medico dou Priaz VII s.*

(15 mai 1411 - 20 juillet 1411: 66 j.)

80. *Item Glaudaz de Granczon intravit dicto hospitali cum brachio fracto die X<sup>ma</sup> mensis aprilis anno undicimo et obiit XXIII<sup>ma</sup> mensis junii anno ejusdem. Item libravit dicto medico dou Prez pro pena et labore V s.*

(10 avril 1411 - 24 juin 1411: 75 j.)

81. *Item Girardus filius dicti Parchimine dou Dagnet' dausalaz<sup>21</sup> dicto hospitali ad prebendam non de vino die XV<sup>ma</sup> mensis januarii anno XII<sup>o</sup><sup>22</sup>.*

(15 janvier 1413 - encore vivant en 1416?)

---

<sup>20</sup> *Item Johannes Verrat de laz Rochetaz diocesis Gebennensis intravit dicto hospitali die tertia mensis marcii; eadem die defunctusque fuit et dedit faldellum suum. Receptit dictus rector de dicto faldello, L s; notice cancellée, entre les notices 62 et 63.*

<sup>21</sup> Le scribe a oublié «entravit».

<sup>22</sup> Notice insérée entre deux lignes de la notice précédente.

82. *Item Jaqueta mater uxoris Petri dou Pym intravit dicto hospitali in festo Annunciationis dominice anno CCCCXII<sup>mo</sup>; defuntaque fuit die XXIII<sup>ma</sup> mensis augusti anno ejus.*

(15 août 1412 - 24 août 1412: 9 j.)

83. *Dominus Johannes Jofreyz de Rotundomonte intravit dicto hospitali in crastino festi sancti Theodoli anno XII<sup>mo</sup> recexit die octava mensis novenbris anno ejusdem.*

(17 août 1412 - 8 novembre 1412: 83 j.)

84. *Item Anphilisia relicta Jaqueti Tissot intravit in dicto hospitali die octava mensis octobris anno XII<sup>mo</sup>; defunctaque fuit XX<sup>ma</sup> die mensis novembris anno XIII<sup>mo</sup>. Item dictus rector recepit a dicta Anphilisia videlicet LX s.*

(8 octobre 1412 - 20 novembre 1413: 408 j.)

85. *Item Guillelmus Pane' intravit in dicto hospitali die XX<sup>ma</sup> mensis octobris anno XIII<sup>mo</sup> defuntusque fuit die duodicima mensis maii anno XIII<sup>mo</sup>.*

(20 octobre 1413 - 12 mai 1414: 204 j.)

86. /fol. 193v/ *Item Jaquetus dou Plan de Merduno intravit in dicto hospitali ad prebendam videlicet VII edomadas anno XIII<sup>mo</sup> mensis octobris; defuntusque fuit in fine septem edomadarum.*

(environ 49 j. en octobre-novembre 1414)

87. *Agnes dicta Marinerit intravit dicto hospitali XVIII die mensis decembris XIII<sup>mo</sup> et vivit.*

(18 décembre 1413 - encore vivante en 1416?)

88. *Katerina Montaz intravit dicto hospitali X die mensis aprilis anno XIII<sup>mo</sup>; defuntaque fuit XX<sup>ma</sup> die mensis septenbris anno XV<sup>mo</sup>.*

(10 avril 1414 - 20 septembre 1415: 528 j.)

89. *Item Perrusona Barberi de Melduno intravit dicto hospitali die ultima mensis decembris anno CCCCXIII<sup>mo</sup>; defuntaque fuit in die festo sancti Anthonii confessoris anno ejusdem.*

(31 décembre 1414 - 17 janvier 1415: 17 j.)

90. *Item Ottonodus Grossi fuit ad prebendam hospitalis per XVIII menses anno XIIIImo et anno quindicimo.*

(18 mois en 1414 et 1415)

91. *Perronetus Guet fuit ad prebendam dicti hospitalis per unum annum tant quatuordicimo quant quintodicimo.*

(12 mois en 1414 et 1415)

92. *Katerina Cornutaz fuit ad prebendam dicti hospitalis septem edomadas anno XIIIImo; defuntaque fuit anno quintodicimo.*

(7 semaines en 1414 et 1415).

93. *Item dicta Tacazmechotez (?) intravit dicto hospitali lune post festum sancti Andree apostoli; vivit.*

(3 décembre 1414 (?) - encore vivante en 1416?)

94. *Item Mermetus Porsuens fuit ad prandium qualibet die in dicto hospitali a festo Omnium usque (sic pour Sanctorum) anno XIIIImo usque ad diem lune post festum Purificationis beate Marie virginis anno quindicimo; computetur si vobis placet.*

(1<sup>er</sup> novembre 1414 - 3 février 1416: 459 j.)

95. *Item dominus Jaquobus Encorde fuit dicto hospitali ad prebendam per decem menses anno quatuordicimo et quindicimo.*

(10 mois en 1414 et 1415)

## **Origine des malades**

Bien que notre liste donne très clairement et complètement le nom des malades, il n'est pas possible d'étudier quantitativement leur origine, tant que nous ne disposerons pas d'études de la population veveysanne à la fin du Moyen Âge. En effet, de nombreuses notices portent des indications de lieu (*Hugoninus de Burgondia*<sup>23</sup>, *Mermetus de Corberiez*<sup>24</sup>, etc.), sans qu'on puisse savoir si elles désignent l'origine d'habitants de Vevey ou le domicile de malades non